
 

年末年始のご挨拶について 

（新型コロナウイルス感染症対応） 

 

 

株式会社トーカンオリエンス 

令和 2年 12月 15日 

 

 

 株式会社トーカンオリエンスでは、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、

お客様や関係者の皆様との対面での年末年始のご挨拶を控え、お電話やオンラ

イン等に切り替えさせていただくことといたしました。 

 

当社では、お客様、お取引先様、従業員の安全確保のため、体調管理や感染予

防策等の対応を継続して実施しております。 

 

今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組み、社会インフラ

を支える業務に邁進してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


